

Thorsminde Byg ApS

Grønnevej 16, Thorsminde, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 69 41 97

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Poul Arensdorff Willadsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsminde Byg ApS Grønnevej 16 Thorsminde 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 38 69 41 97
	Stiftet: 26. maj 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Theis Arensdorff Willadsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 18 t.kr. mod et underskud sidste år på 66 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -195 t.kr. De samlede aktiver udgør 46 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -195 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	10.170	71.812
1 Personaleomkostninger	0	-63.762
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.467	-63.126
Resultat før finansielle poster	-4.297	-55.076
Andre finansielle indtægter	4	0
Finansielle omkostninger	-13.340	-10.830
Resultat før skat	-17.633	-65.906
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.633	-65.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.633	-65.906
Disponeret i alt	-17.633	-65.906

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.277	20.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.277</u>	<u>20.744</u>
3	Deposita	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.277</u>	<u>40.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.474	3.163
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>19.474</u>	<u>8.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.474</u>	<u>8.163</u>
	Aktiver i alt	<u>45.751</u>	<u>48.907</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-245.380	-227.747
Egenkapital i alt		<u>-195.380</u>	<u>-177.747</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		126.553	60.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.098	12.710
Anden gæld		20.480	138.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.131</u>	<u>226.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.131</u>	<u>226.654</u>
Passiver i alt		<u>45.751</u>	<u>48.907</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-161.841	-111.841
Overført via resultatdisponering	0	-65.906	-65.906
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-227.747	-177.747
Overført via resultatdisponering	0	-17.633	-17.633
	50.000	-245.380	-195.380

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	59.716
Andre omkostninger til social sikring	0	4.046
	<u>0</u>	<u>63.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>212.136</u>	<u>212.136</u>
Kostpris 30. juni	<u>212.136</u>	<u>212.136</u>
Afskrivninger 1. juli	-191.392	-146.570
Årets afskrivninger	<u>-14.467</u>	<u>-44.822</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-205.859</u>	<u>-191.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.277</u>	<u>20.744</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 81 t.kr. vedrørende underskudsfræmførsel. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr		
.		
